
CS/SM Field 2022
Compagnie des archers de Lausanne (CHSA1315)
Montheron, La Rama, Du 03-09-2022 au 04-09-2022

Medallists by Event

Nom de l'épreuve Date Médaille Athlète Clubs / Pays

Recurve Master Hommes Dim 4 Sep

Or VERCELLINI Serge 123 A.C.Genève (GE)

Argent AUBORT Rémy 118 Les Ours Blancs (VD)

Bronze RYSER Peter 101 BS Aarberg (BE)

Recurve Master Dames Dim 4 Sep
Or SCHMID Michèle 138 C.A.Lausanne (VD)

Argent WINTERLEITNER Ursula 108 BV Bern (BE)

Recurve Hommes Dim 4 Sep

Or AUBERT Thomas 138 C.A.Lausanne (VD)

Argent KAUFMANN Simon 108 BV Bern (BE)

Bronze TEYSSIER Vincent 138 C.A.Lausanne (VD)

Recurve Dames Dim 4 Sep

Or DIELEN Nathalie 138 C.A.Lausanne (VD)

Argent LANGHAMMER Franziska 108 BV Bern (BE)

Bronze KELLER Sara 101 BS Aarberg (BE)

Recurve Junior Hommes Dim 4 Sep Or BRAN Bastien 126 C.A.Gland (VD)

Recurve Junior Dames Dim 4 Sep Or GARDAZ Chloé Kilensüngla 118 Les Ours Blancs (VD)

Recurve Cadet Hommes Dim 4 Sep Or PIGUERON Mathis 126 C.A.Gland (VD)

Recurve Cadet Dames Dim 4 Sep

Or DE AGUIAR CARDOSO Isabel 118 Les Ours Blancs (VD)

Argent DÉJARDIN Charlotte 118 Les Ours Blancs (VD)

Bronze DOIGO Olivia 149 T.A.Neuchâtel (NE)

Recurve Jeunesse Dim 4 Sep Or GAUCH Nicolas 118 Les Ours Blancs (VD)

Compound Master Hommes Dim 4 Sep

Or GASSER Werner 165 BS Thun (BE)

Argent ERB Viktor 181 BS Fricktal (AG)

Bronze BRITSCHGI Ueli 228 BS Zentralschweiz (NW)

Compound Hommes Dim 4 Sep

Or HÄFELFINGER Roman 106 Baselbieter BS (BL)

Argent LEICHT Bastien 118 Les Ours Blancs (VD)

Bronze SANTARELLI Roberto 133 Compagnons Sherwood (NE)

Compound Dames Dim 4 Sep
Or GASSER Sylvia 165 BS Thun (BE)

Argent DE GIULI Clémentine 131 A.C. Jussy (GE)

Compound Junior Dames Dim 4 Sep Or RADO Jessie 222 Old Brook Archers (ZH)

Compound Cadet Hommes Dim 4 Sep Or MONNAERT Bastien 126 C.A.Gland (VD)

Barebow Master Hommes Dim 4 Sep

Or KAUER Christian 165 BS Thun (BE)

Argent DERRÉ Alain 122 A.C.Fribourg (FR)

Bronze STEINWENDER Kurt 113 ZUBS Bülach (ZH)

Barebow Master Dames Dim 4 Sep
Or BORNHEIM Renate 126 C.A.Gland (VD)

Argent METRAILLER Dominique 119 Archers du Bisse (VS)

Barebow Hommes Dim 4 Sep

Or NIKOLIC Aleksandar 186 BSZZ Zurich (ZH)

Argent GAUCH Daniel 118 Les Ours Blancs (VD)

Bronze DAMDINSUREN Tuvshintugs 171 BS Winterthur (ZH)

Barebow Dames Dim 4 Sep

Or GYGAX Eleonora 155 Archers de la Saigne (JU)

Argent LORETAN Morgane 158 Archers de la Tour - Sion (VS)

Bronze GAUCH Magali 118 Les Ours Blancs (VD)

Barebow Jeunesse Dim 4 Sep Or HOFER Noémie 126 C.A.Gland (VD)

Barebow Mini Dim 4 Sep
Or SCHALLER Ilya 126 C.A.Gland (VD)

Argent YEDDES Rayan 126 C.A.Gland (VD)

Bowhunter Master Hommes Dim 4 Sep

Or BERNAUER Beat 171 BS Winterthur (ZH)

Argent KÖNIG Martin 109 BSC Forst (BE)

Bronze SCHLÄPFER Jürg 186 BSZZ Zurich (ZH)
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Bowhunter Master Dames Dim 4 Sep

Or KUNKEL Andrea 212 A.C. Plan-les-Ouates (GE)

Argent MIRAS Nina 212 A.C. Plan-les-Ouates (GE)

Bronze SORVARI Merja 163 Arc & Forêt Tavannes (BE)

Bowhunter Hommes Dim 4 Sep

Or VOLKART Tobias 186 BSZZ Zurich (ZH)

Argent GRESSLY Matthieu 155 Archers de la Saigne (JU)

Bronze JUILLERAT Florian 163 Arc & Forêt Tavannes (BE)

Bowhunter Dames Dim 4 Sep Or WUILLEMIN Séverine 163 Arc & Forêt Tavannes (BE)

Bowhunter Junior Hommes Dim 4 Sep Or WUILLEMIN Louis 163 Arc & Forêt Tavannes (BE)

Bowhunter Junior Dames Dim 4 Sep Or LÄDERACH Toa 186 BSZZ Zurich (ZH)

Bowhunter Cadet Dames Dim 4 Sep
Or BINSWANGER Mila 186 BSZZ Zurich (ZH)

Argent WUILLEMIN Fanny 163 Arc & Forêt Tavannes (BE)

Bowhunter Jeunesse Dim 4 Sep
Or CARRER Andréa 212 A.C. Plan-les-Ouates (GE)

Argent BOWMAN Alasdair 186 BSZZ Zurich (ZH)

Longbow Master Hommes Dim 4 Sep

Or BADER Marcel 106 Baselbieter BS (BL)

Argent LAAGER Stefan 108 BV Bern (BE)

Bronze JAN Marc-Henri 126 C.A.Gland (VD)

Longbow Master Dames Dim 4 Sep

Or BERGER Christine 186 BSZZ Zurich (ZH)

Argent BADAN Liselotte 215 Les Loups du Jorat (VD)

Bronze LORENZINI Carol 163 Arc & Forêt Tavannes (BE)

Longbow Hommes Dim 4 Sep

Or CLÉMENCE Cédric 163 Arc & Forêt Tavannes (BE)

Argent MEYLAN Sébastien 126 C.A.Gland (VD)

Bronze SANTARELLI Roberto 133 Compagnons Sherwood (NE)

Recurve Team Dim 4 Sep

Or

DIELEN Nathalie

TEYSSIER Vincent

AUBERT Thomas

138 C.A.Lausanne (VD)

Argent

KAUFMANN Simon

LANGHAMMER Franziska

WINTERLEITNER Alex

108 BV Bern (BE)

Bronze

KELLER Sara

RÖHN Matthias

RYSER Peter

101 BS Aarberg (BE)

Barebow Team Jeunes Dim 4 Sep Or

HOFER Noémie

SCHALLER Ilya

YEDDES Rayan

126 C.A.Gland (VD)

Barebow Team Dim 4 Sep Or

GAUCH Magali

GAUCH Daniel

STURNY Roland

118 Les Ours Blancs (VD)

Bowhunter Team Dim 4 Sep

Or

LÄDERACH Toa

SCHLÄPFER Jürg

VOLKART Tobias

186 BSZZ Zurich (ZH)

Argent

JUILLERAT Florian

WUILLEMIN Louis

WUILLEMIN Fabrice

163 Arc & Forêt Tavannes (BE)

Bronze

CHAPPUIS Pascal

KUNKEL Andrea

MIRAS Nina

212 A.C. Plan-les-Ouates (GE)

2/3 Medallists by Event - 20220904.130326



CS/SM Field 2022
Compagnie des archers de Lausanne (CHSA1315)
Montheron, La Rama, Du 03-09-2022 au 04-09-2022

Medallists by Event

Nom de l'épreuve Date Médaille Athlète Clubs / Pays

Longbow Team Dim 4 Sep

Or

JAN Marc-Henri

MEYLAN Sébastien

MOTTIER René

126 C.A.Gland (VD)

Argent

CLÉMENCE Cédric

JEANNERET Jean

WOLFSBERGER Jean-René

163 Arc & Forêt Tavannes (BE)
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